

# Järla IF FK

## Verksamhetsberättelse 2018





## Dagordning ordinarie årsmöte den 14 mars 2019 för verksamhetsåret 2018

- Mötets öppnande
- Fastställande av röstlängd för mötet
- Fråga om mötet utlysts på rätt sätt
- Godkännande av dagordning
- Val av mötesordförande
- Val av mötessekreterare
- Val av protokolljusterare och rösträknare
- Styrelsens
  - Verksamhetsberättelse för det gångna året
  - Förvaltningsberättelse för det gångna räkenskapsåret
- Revisionsberättelse över styrelsens förvaltning under det gångna verksamhets- och räkenskapsåret
- Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser
- Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande verksamhets- och räkenskapsåret
- Val av föreningens ordförande för en tid av ett år
  - Övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år framåt
  - Revisor för en tid av ett år
  - Två ledamöter i valberedningen för en tid av ett år
- Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner
- Fastställande av medlemsavgifter 2018
- Mötets avslutande
- Frågestund/övriga frågor



## Styrelsens – Verksamhetsberättelse för det gångna året Förvaltningsberättelse för det gångna räkenskapsåret

### **Järfa IF FK redovisar följande verksamhetsberättelse för år 2018.**

Styrelsen mellan ordinarie årsmöte 7 mars och extra årsmöte 23 maj bestod av:

- Ordförande Camilla Norström
- Ledamot Matilda Ahlquist (valdes på två år)
- Ledamot Håkan Amrén
- Kassör Johan Arndt
- Adjungerad Magnus Stangenberg
- Adjungerad Ulf Norström
- Valberedning Peter Schmid
- Valberedning Marlene Yngve

Styrelsen efter extra årsmötet bestod av följande personer:

- Ordförande Håkan Amrén
- Vice Ordförande Matilda Ahlquist
- Sekreterare Dan Smith (valdes på två år)
- Kassör Johan Arndt
- Ledamot Mikael Nyman (valdes på två år)
- Ledamot Franciska Malfert (valdes på ett år)
- Ledamot Magnus Stangenberg (valdes på två år)
- Ledamot Emilia Gabrielsson
- Revisor Mattias Kjellman

Under året avgick följande ledamöter:

Magnus Stangenberg, Franciska Malfert & Emilia Gabrielsson

Antal ordinarie styrelsemöten: 12 spridda över året

Antal övriga ordinarie mötestillfällen: 5 spridda över året



## 2018

Samarbetet fortsätter med Stiftelsen Dunross som står för sund barn och ungdomsidrott. Järla har under året deltagit på en av två träffar som arrangerats.

Ett lyckat år för Nackamästerskapen. Järla arrangerade P10, P07 och F07 med goda resultat arrangörsmässigt. Fortsatt bra samarbetet mellan föreningarna inför cupen.

Fortsatt arbete i FIN, Fotboll I Nacka där etablerade klubbar diskuterar, ger förslag och agerat remissinstans åt bland annat kommunen i frågor om fördelning av plantider.

Fotbollstältet togs inte ner som planerat under våren utan stod uppe hela året. Detta tillsammans med den varma sommaren resulterade i stora problem gällande träningar och matcher.

Fotbollstältet har också resulterat i ett från verksamheten isolerat klubbhus.

Serveringen drabbades liksom tidigare år av försämrad intäkt.

Under året beslutade Nacka kommun om möjlighet till riktat bidrag vid försämrade intäkter.

## Fotbollsverksamheten

Under 2018 har vi haft 826 aktiva medlemmar.

Vid årets slut har föreningen 283 registrerade tjejer i verksamheten (363 tjejer 2017) och 543 killar (624 killar 2017). Detta inklusive seniorlag och knattefotbollsverksamhet.

Vi hade under 2018 173 (147 2017) ledare varav 56 kvinnor (47 2016) och 117 (113 2016) manliga ledare. 36 av dessa ledare är ungdomsledare.

Lagverksamhet för barn och ungdom har vi i åldersgrupperna pojkar födda 01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10 & 11. Flickor födda 03, 04, 05, 06, 07 08, 09, 10 & 11

Knattefotbollsskola för de yngsta födda 11, 12 & 13.

11-orna avslutade fotbollsskolan och startade sin lagverksamhet oktober 2018.

Under 2018 spelade vi med 40 (45 2017) Sanktanlag varav 15 flicklag och 25 pojklag.

Dam spelade i div 3 där man slutade på fjärde plats. Man spelade även futsal.

Herr spelade i div 3 där man slutade på nionde plats och kvalplats vilken resulterade i div 4 2019.



## Ledarverksamheten

Föreningen fortsätter numera utbildning inom fotbollszonen med några undantag. Några av dessa är utbildning i supercoach och ungdomsledarutbildning.

## Järfa Stipendium F16 och P16 och Malles Minnesfond Guldstrumpan

2018 delades Järfas F16 och P16 stipendier ut i vanlig ordning. F16 delades ut för trettonde gången och P16 stipendiet för det åttonde. Stipendierna delades ut av Håkan Amrén ordförande.

### Årets stipendiater **F16 & P16**

Greta Nilsson Rydergren  
Alexander Savovskij

Stipendiet **Malles Guldstrumpa** delades ut för sjätte året till

Engla Liljeström  
Nils Gontran Idén

Stipendierna delades i år ut under ledarträffen den 14 november.

## Dream team

Dream Team fortsätter etablera sig under 2018.

Laget bestod under året av 20 ungdomar i åldern 9-20 år. Träningen har bedrivits två gånger i veckan under ledning av externa ledare. Laget spelade även matcher i Mälarserien.

## Ledardag

Två ledarträffar har hållits under året. En under respektive vår-, hösttermin.

## Utbildningar

Under året har flera utbildningar hållits, bland annat.

- Domarutbildning
- Motivation, kamratskap & laganda
- Knatteledarutbildning
- Supercoach



## Valberedning

Valberedning har letts av Marlene Yngve och Peter Schmid.

## Kansli

Kansliet har varit bemannat enligt följande:

Jan-Dec: Ulf Norström 100%

Jan-Juni: Isaac Mayanja 100%

Jan-Dec: Pia Lindell 50% trygghetsanställning

Jan-Dec: Abraham timanställd

## Föreningsarrangemang 2018:

**Smakis Cup** 3 mot 3 i sarg. Arrangeras av herr senior

**Nacka Mästerskapen** spelades under två helger i oktober.

NM är en samarrangerad turnering mellan Järla, Älta, Sickla, Saltsjöbaden och Boo FF.

### Annandagscupen

Arrangeras i huvudsak av Sickla men Järla bistår med bemanning och lite annat.

**Fotbollsskolan** varje tisdag och torsdag under perioden april-juni och augusti-oktober för barn som är 5-7 år. Där dom allra minsta sparkade boll i bollskolan under 45 min.

Fotbollsskolan har i snitt legat på 130 deltagare/tillfälle. Ledare för fotbollsskolan är ungdomar som själva är eller har varit fotbollsaktiva inom i första hand den i Järla. Dessa ungdomar gör ett fantastiskt jobb!

**Sommarfotbollsskolan** en vecka i Juni för fotbollsspelare mellan 7 och 12 år.

Sommarfotbollsskolan fortsätter sin dra barn till en sommarlovsstart. En vecka med fokus på fotboll och Fair Play och fem fantastiska fotbollsdagar på Nacka IP.

## Dalecarlia

Järla reste åter till Dalecarlia. Vi representerade med 9 lag i åldrarna 11-14 år.



## Sponsorer

Vi har under 2018 haft tre huvudsponsorer i föreningen. Det är Dunross & Co, Ica Maxi & Nacka Värmdö Posten. Vi har ytterligare många små sponsorer som är lika viktiga och vi hoppas att vi framöver kan knyta ännu fler till vår förening. Många åldersgrupper har egna starka sponsorer som hjälper till med att finansiera träningskläder, träningsläger och cuper och vi tackar er för detta!

***Vi vill här rikta ett speciellt tack till vår enskilt allra största sponsor. DU som är ledare! Din tid, ditt engagemang är ovärderligt för föreningen. Tillsammans är vi Järfa!***

## Samarbetspartners

Vi har under året fortsatt samarbetet med Puma och Stadium enligt avtal

## Ekonomi

Föreningen har en god ekonomi trots stora utmaningar med fotbollstättet. Årsmötet beslutade om att medlemsavgifter för 2019 kvarstår på samma nivå som 2018. Se balans- och resultaträkning för detaljer.

## Tack alla NI som gör ett fantastiskt arbete för och med våra ungdomar!

Ännu ett framgångsrikt år har spelats (av) och det har som tidigare varit ett intensivt år.

Du som vill vara med och påverka föreningen kontakta kansliet, det kan vara allt från att iordningsställa klubbhuset, lobbyarbete för fler planer, vara med och stötta i serveringen, vara del i en arbetsgrupp eller vara med och påverka genom styrelsearbete. Tveka inte!

Nacka 2019-02-28

För styrelsen

Håkan Amrén  
Ordförande

# Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31  
Resultatenhet: Hela föreningen  
Period: 18-01-01 - 18-12-31

		Ing balans	Period	Utg balans
<b>TILLGÅNGAR</b>				
Anläggningstillgångar				
1110	Klubbhusbyggnad	2 744 399,72	0,00	2 744 399,72
1210	Anläggningstillgångar	56 847,00	-56 847,00	0,00
1229	Avskrivning Anläggningstillgångar	-45 708,13	45 708,13	0,00
S:a Anläggningstillgångar		2 755 538,59	-11 138,87	2 744 399,72
Omsättningstillgångar				
1680	BONUSKONTO	49 418,00	-49 418,00	0,00
1685	FODRINGAR	0,00	244 186,00	244 186,00
1910	HANDKASSA	32 336,00	-9 965,00	22 371,00
1920	Postgiro 675155-6	164 851,56	18 515,70	183 367,26
1921	Plusgiro 2 58988-7	136 229,20	-115 020,69	21 208,51
1922	Plusgiro kort och swish 721991-8	249 147,06	2 588,13	251 735,19
1930	SPARKONTO	37 750,00	0,00	37 750,00
1931	Sparkonto Collector	389,78	0,00	389,78
1940	Skattekonto	-37 497,00	49 830,00	12 333,00
S:a Omsättningstillgångar		632 624,60	140 716,14	773 340,74
S:A TILLGÅNGAR		3 388 163,19	129 577,27	3 517 740,46
<b>EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>				
Eget kapital				
2098	BALANSERAD VINST/FÖRLUST	-2 546 887,32	-299 839,83	-2 846 727,15
2099	REDOVISAT RESULTAT	-294 062,16	299 839,83	5 777,67
S:a Eget kapital		-2 840 949,48	0,00	-2 840 949,48
Kortfristiga skulder				
2400	SKULD	-16 558,49	-21 365,00	-37 923,49
2410	Lån Nordea	-157 235,00	157 235,00	0,00
2500	Personalskatt	-20 339,00	6 961,00	-13 378,00
2510	Sociala avgifter	-30 287,74	9 552,40	-20 735,34
2511	Löneskatt SPP	-4 287,90	4 287,90	0,00
2572	Reserverat för medlemsavgifter	-21 500,00	0,00	-21 500,00
2573	Reserverat för Idrottslyftet	-225 405,58	79 815,50	-145 590,08
2574	Reserverat för stipendium	-71 600,00	2 000,00	-69 600,00
2610	Reklamskatt	0,00	-16 000,00	-16 000,00
S:a Kortfristiga skulder		-547 213,71	222 486,80	-324 726,91
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		-3 388 163,19	222 486,80	-3 165 676,39
<b>BERÄKNAT RESULTAT***</b>		0,00	352 064,07	352 064,07



# Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 18-01-01 - 18-12-31

		Perioden	Akkumulerat
<b>Rörelsens intäkter</b>			
3200	SKATT	-16 000,00	-16 000,00
3210	MEDLEMSAVGIFT	1 218 282,90	1 218 282,90
3215	Medlemsavgift tidigare år	3 300,00	3 300,00
3220	MEDLEMSAVGIFT FOTBOLLSSKOLA	151 290,00	151 290,00
3275	KUNGSHALLS BINGO	58 411,27	58 411,27
3283	NACKA MÄSTERSKAP	34 751,00	34 751,00
3285	SmakisCup	-3 250,00	-3 250,00
3290	INKOMSTER ÖVRIGT	102 430,00	102 430,00
3304	FÖRSÄLJNING KLUBBUTIK	34 781,15	34 781,15
3305	Dalecarlia	171 405,00	171 405,00
3320	SOMMARFOTBOLLSSKOLA	217 100,00	217 100,00
3420	CAFETERIA - FOTBOLLSCAFE	135 169,18	135 169,18
3985	BIDRAG STATLIGA	409 668,45	409 668,45
3987	BIDRAG NACKA KOMMUN	411 959,00	411 959,00
3990	MARKNADSGRUPPEN	309 373,00	309 373,00
3997	Sjuklönersättning	19 764,00	19 764,00
S:a Rörelseintäkter		3 258 434,95	3 258 434,95
<b>Direkta kostnader</b>			
4000	Frivaror Stadium / Puma	128 037,00	128 037,00
4010	INKÖP MATCHTRÖJOR	-23 422,20	-23 422,20
4011	INKÖP BOLLAR	-43 507,90	-43 507,90
4012	INKÖP VÄSTAR-KONOR	-5 265,24	-5 265,24
4013	INKÖP MÅLVAKTSUTRUSTNING	-8 452,00	-8 452,00
4014	SJUKVÅRD	-2 500,00	-2 500,00
4017	INKÖP LEDARUTRUSTNING	-4 977,00	-4 977,00
4018	INKÖP ÖVRIGT MATERIAL	-55 635,25	-55 635,25
4020	MATERIAL MEDLEMSPAKET	-143 923,80	-143 923,80
4109	LÅGERBIDRAG	-114 456,00	-114 456,00
4239	Reklamskatt	-13 245,00	-13 245,00
S:a Direkta kostnader		-287 347,39	-287 347,39
<b>Bruttovinst</b>		2 971 087,56	2 971 087,56
<b>Övriga externa kostnader</b>			
5400	KLUBBHUS löpande	-12 899,00	-12 899,00
5460	TELEFON KANSLI	-21 693,00	-21 693,00
5461	PAPPER KANSLI	-3 574,70	-3 574,70
5462	DATAKOSTNAD KANSLI	-35 731,00	-35 731,00
5464	ÖVRIGA KOSTNADER KANSLI	-23 798,12	-23 798,12
5465	REPR. KANSLILOKAL	-5 000,00	-5 000,00
5466	LARM KLUBBHUS	-8 501,00	-8 501,00
5470	INKÖP CAFETERIA	-62 592,00	-62 592,00
5910	PLAN - HALL - HYROR	-300 237,50	-300 237,50
5911	ANMÅL-FÖRS.STHLM S FÖRBUND	-218 560,00	-218 560,00
5912	ANMÅLNINGSAVGIFT CUPER	-47 800,00	-47 800,00
5914	AVGIFTER DALECARLIA	-192 978,00	-192 978,00
5952	UPPVAKTNINGAR	-494,00	-494,00
5955	NYCKLAR FÖRRÅD - KANSLI	-3 390,70	-3 390,70
5957	LEDARE-TRÄNARE-STYRELSE MÖT	-4 325,00	-4 325,00
6407	BIDRAG POJK/HERR	-265 686,20	-265 686,20
6408	BIDRAG FLICK/DAM	-52 054,00	-52 054,00
6410	FOTBOLLSSKOLA	-53 410,00	-53 410,00
6411	SOMMARFOTBOLLSSKOLA	-169 513,00	-169 513,00
6415	LAGENS EGNA AKTIVITETER	-33 767,00	-33 767,00
6420	DOMARARVODE	-141 636,90	-141 636,90
6570	POSTGIROAVG-BANKAVG	-15 142,50	-15 142,50
S:a Övriga externa kostnader		-1 672 783,62	-1 672 783,62
<b>Personalkostnader</b>			
7210	LÖN KANSLI	-605 002,44	-605 002,44
7211	Övriga personalkostnader	-4 814,00	-4 814,00
7212	Lön Kansli timanställda	-57 810,00	-57 810,00
7215	SPP pensionspremie	-12 062,00	-12 062,00

# Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31  
Resultatenhet: Hela föreningen  
Period: 18-01-01 - 18-12-31

		Perioden	Akkumulerat
7281	Sjuklönekostnad	-28 430,72	-28 430,72
7300	FRISKVÅRD PERSONAL	-965,33	-965,33
7510	ARBETSGIVARAVGIFT KANSLI	-217 188,60	-217 188,60
7531	Löneskatt SPP	4 287,90	4 287,90
S:a Personalkostnader		-921 985,19	-921 985,19
Avskrivningar			
7830	Avskrivning Anläggningstillgångar	-11 138,87	-11 138,87
S:a Avskrivningar		-11 138,87	-11 138,87
Övriga rörelsekostnader mm			
7999	Öresavrundning	-2,81	-2,81
S:a Övriga rörelsekostnader mm		-2,81	-2,81
Rörelseresultat		365 177,07	365 177,07
Finansiella poster			
8400	RÄNTEKOSTNADER	-13 113,00	-13 113,00
Resultat efter finansiella poster		352 064,07	352 064,07
Beräknat resultat		352 064,07	352 064,07



## BUDGETFÖRSLAG 2019

### INTÄKTER

<b>Intäkter</b>	<b>Budget 2019</b>	<b>Resultat 2018</b>
Medlemsavgifter	1 250 000	1 218 000
Fotbollsskola	125 000	151 000
Bidrag	820 000	821 000
Sommarfotbollsskola	220 000	217 000
Sponsring	200 000	309 000
Café	135 000	135 000
Bingo	60 000	58 400
Nackamästerskapen	50 000	34 000
Övrigt	170 000	168 000
Bonus lev.	82 000	128 000
Ersättning sjuklön	20 000	19 000
<b>Summa</b>	<b>3 094 000</b>	<b>3 258 400</b>

### KOSTNADER

<b>Kostnader</b>	<b>Budget 2019</b>	<b>Resultat 2018</b>
Personal	1 100 000	922 000
Planer, domare, anmälningsavg.	660 000	660 000
Material	320 000	287 000
Sommarfotbollsskola	150 000	169 000
Tränare	280 000	317 000
Kansli, klubbhus mm	110 000	111 000
Fotbollsskola	45 000	54 000
Lägerbidrag a-lag	20 000	114 500
Inköp cafe	80 000	62 500
Lagens egna aktiviteter	0	33 000
Reklamskatt	13 000	13 000
Styrelsearvorde	5 000	0
Övrigt	300 000	332 336
Över/underskott	2 000	352 064
<b>Summa</b>	<b>3 094 000</b>	<b>3 258 400</b>



## 2019 års budget jämfört med 2018 utfall:

Budgeterat nettoresultat uppgår till 2 kSEK (+352 kSEK 2017).

Eftersom lånen för klubbhusbygget är avbetalda beräknas den löpande verksamheten ha samma resultat 2 kSEK (339 kSEK 2017).

**Intäkterna** om 3 094 kSEK innebär en minskning med 164 kSEK från 3 258 kSEK jämfört med 2018 års resultat.

**Kostnader** om 3092 innebär en ökning med 186 kSEK från 2 906 kSEK jämfört med 2018 års resultat.



## Järfa IF FK Verksamhetsplan 2019

- Generella målsättningar kvarstår med fokus på ledorden Bredd – Engagemang – Glädje – Utveckling. Rikttningsbeslut: fokus på glädje.
- Ökat samarbete med grannföreningarna i plan- och hallfrågan.
- Fokus på ekonomi och sponsorintäkter och bedriva verksamheten i ekonomisk stabilitet.
- Tillgodose lag/ledare/spelare med det material som behövs för att kunna bedriva verksamheten.
- Fortsatt arbete med värdegrund och utveckla "röda tråden" utifrån spelidé och policy
- Fortsatt utveckla sportgruppen med representanter för alla lag.
- Tätare kontakt och samarbete mellan olika lag.
- Skapa samarbete och relation mellan barn/ungdom och seniorlag
- "Öppet klubbhuset", medlemmarnas andra hem. Tillgång till bla. möten, rehab, omklädningsrum och servering.



## Valberedningen

- Val av
  - **Föreningens ordförande för en tid av ett år**  
Valberedningens förslag:
  - **Övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år framåt**
  - **Revisor för en tid av ett år**
  - **Två ledamöter i valberedningen för en tid av ett år**